

29 października 2018



Ludzie kultury nagrodzeni w Ostrowcu Świętokrzyskim

Joanna Kępa oraz Monika Wielńska wyróżnione zostały w dziedzinie kultury i odebrały nagrody Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, Jarosława Górczyńskiego. Wydarzenie odbyło się w sali kina „Etiuda” w ramach inauguracji Roku Kulturalnego 2018/2019.

- Życie bez kultury byłoby bardzo puste - powiedział podczas uroczystości prezydent miasta **Jarosław Górczyński**. - Kultura powinna nam towarzyszyć każdego dnia. Imprez kulturalnych w naszym mieście będzie jeszcze więcej. Niebawem zostanie oddany Miejski Browar Kultury. Kino „Etiuda” przejdzie gruntowną modernizację. Mamy w Ostrowcu piękne

obiekty sportowe oraz te, w których mogą być organizowane imprezy kulturalne. Mamy świetne środowiska związane z kulturą. Mamy także wspaniałą publiczność, ponieważ w wydarzeniach kulturalnych uczestniczy mnóstwo ostrowczan.

Monika Wielińska jest dwukrotną Mistrzynią Polski w kategorii Dance Freestyle, była tancerką Kieleckiego Teatru Tańca. Od 2007 roku jest dyplomowanym instruktorem tańca Hip Hop. Prowadzi szkolenia i warsztaty na terenie całego kraju, a choreografie, które stworzyła, niejednokrotnie zdobywały najlepsze miejsca na prestiżowych ogólnopolskich turniejach tanecznych. Od 10 lat związana z Ostrowcem Świętokrzyskim.

Joanna Kępa, to instruktor fitness i kulturystyki, rekreacji ruchowej oraz akrobatyki sportowej, szkoleniowiec fitnessu gimnastycznego w Uczniowskim Klubie Sportowym Black & White Ostrowiec Św. We wszystkich imprezach międzynarodowych jej podopieczni docierają do finału i zajmują czołowe lokaty. Największe sukcesy międzynarodowe osiągnęli Aleksandra Kępa wygrywając zawody Arnolda Schwarzeneggera w Stanach i Hong-Kongu oraz Dominik Jewiak, Kacper Delegiewicz, Gabriela Klepacz i Natalia Bugajska. O tych sukcesach było głośno w mediach ogólnopolskich: w programach Dzień dobry TVN i Pytanie na Śniadanie - co niewątpliwie stanowiło wyjątkową promocję naszego miasta.

W trakcie uroczystości odbyły się koncerty wokalne oraz zaprezentowano film pokazujący wydarzenia kulturalne mijającego roku. Uroczystości uświetnił koncert „W krainie uśmiechu” prowadzony przez Kazimierza Kowalskiego, który wraz z zaproszonymi przez siebie artystami zaprezentował ciekawy wybór najbardziej znanych fragmentów oper.

Galeria zdjęć

